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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/drzwi-profilowane-450x575mm-ip40-020252-p-414867.html

, Drzwi profilowane 450x575mm IP40

020252

, Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wersja drzwi z roztgcznikiem bezpieczenstwa: Nie
Wersja z drzwiami przeszklonymi: Nie

Wysoko$¢ [mm]: 450

Materiat: Stal

Gtebokos$¢ [mm]: 57

Model: Drzwi ochronne

Szerokos¢ [mm]: 575

Kolor: Szary

Wykonczenie powierzchni: Malowanie proszkowe
Stopien ochrony (IP): IP40

852,15 zt
692,80 zt

XL3 400
020252
3245060202521
LEGRAND

Wykonanie zgodne z Dyrektywg Kompatybilnosci Elektromagnetycznej EMC: Nie
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